

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta LACHOVIA

Objekt: SO 02 vrchná stavba spriahnutého mosta v km 0.603

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	317321119	Rímsy zo železového betónu tr. C 35/45 mostných konštrukcií	m3	3,234				
		0,245*6,6*2		3,234				
2	317353121	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	24,740				
		2*1,8*6,6+4*0,245		24,740				
3	317353221	Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	24,740				
4	317361216	Výstuž mostných konštrukcií - ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 505	t	0,600				
5	3179411210	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) T, ukončujúci profil mostovky	t	0,120				
		6*2*0,01		0,120				
6	13331620000	Tyč oceľová prierezu T	t	0,120				
7	317941125	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive), manipulácia s nosníkmi	t	5,584				
		6,6*6*0,141		5,584				
8	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	14,000				
9	55346660000	Zábradlie oceľové mostné	m	14,000				
10	348185211	Pôvodné zábradlie, odstránenie	m	16,000				
		8*2		16,000				

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta LACHOVIA

Objekt: SO 02 vrchná stavba spriahnutého mosta v km 0.603

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

4 Vodorovné konštrukcie

11	413941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov U, zavetrenie nosníkov 1,0*5*4*0,011	t	0,220				
				0,220				
12	1348331000	Tyč oceľová prierezu U DN 100 0,22 * 1,08	t	0,238				
				0,238				
13	421321118	Mostné nosné konštrukcie dosiek a klenieb zo železového betónu tr. C 30/37 1,25*6,6	m3	8,250				
				8,250				
14	421361316	Výstuž mostných konštrukcií vodorovných dosiek a klenieb, pr.nad 12 mm, z ocele značky 10505	t	1,000				
15	423352111	Debnenie nosných konštr.mostov, oblúkov, klenieb-postranných stien, mostov - priamych, šikmých aj v oblúku - zhotovenie 2*1,6*6*6,6	m2	42,800				
				42,800				
16	423352211	Debnenie nosných konštr.mostov, oblúkov, klenieb-postranných stien, mostov - priamych, šikmých aj v oblúku - odstránenie	m2	42,800				
17	451478011	Podkladná vrstva plastbetónová drenážna na moste 0,1*0,05*6,6*2	m3	0,066				
				0,066				
18	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry 2*6,6	m	13,200				
				13,200				

5 Komunikácie

19	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	29,700				
----	-----------	---	----	--------	--	--	--	--

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta LACHOVIA

Objekt: SO 02 vrchná stavba spriahnutého mosta v km 0.603

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
4,5*6,6				29,700				
20	577131111	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m2	29,700				
4,5*6,6				29,700				
21	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 50mm	m2	29,700				
4,5*6,6				29,700				
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
22	6209021210	Zdrsnenie plôch betónových konštrukcií brúsením pred izolovaním	m2	36,300				
5,5*6,6				36,300				
23	625907111	Očistenie oceľových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	65,340				
1,65*6,6*6				65,340				
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
24	936172111	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií hmotnosti jednotlivo X do 20 kg	ks	542,000				
14+(1+16+5)*2*2*6				542,000				
25	553mat1	oceľ, zámoč výrobky, kotvy ríms, hmot 1 ks 6,04kg	ks	14,000				
26	553mat2	oceľ, zámoč. výrobky, spriahnutie dosky, hmot 1 ks 0,14 kg	ks	528,000				
27	936941111	Osadenie odvodňovača mostovky hmotnosti do 150 kg	ks	2,000				
28	1411093101	Odvodňovač povrchu izolácie	ks	2,000				
29	961065413	Búranie mostoviek z dreva mäkkého z dosák alebo fošien, -0,58800t	m3	9,792				
6,8*7,2*0,2				9,792				

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta LACHOVIA

Objekt: SO 02 vrchná stavba spriahnutého mosta v km 0.603

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
30	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,322				
		0,85*9,79		8,322				
31	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,322				
32	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	8,322				

99 Presun hmôt HSV

33	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta do 20 m	t	42,145				
----	-----------	--	---	--------	--	--	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

34	711111001	Zhotovenie izolácie vodorovná náterom penetračným (na očistenú žb dosku, namiesto zapečatujúcej vrstvy)	m2	36,300				
		5,5*6,6		36,300				
35	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL	t	0,011				
		36,3 * 0,0003		0,011				
36	711113202	Lepenka pod nosníky v mieste uloženia	m2	19,500				
		7,5*0,65*4		19,500				
37	6254320200	Lepenka	kg	0,035				
		19,5 * 0,0018		0,035				
38	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	46,200				
		5,5*6,6+6,6*0,75*2		46,200				

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Lesná cesta LACHOVIA

Objekt: SO 02 vrchná stavba spriahnutého mosta v km 0.603

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 11. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom
39	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	53,130				
46,2 * 1,15				53,130				

783 Dokončovacie práce - nátery

40	783152312	Náter ocel.konštr. epoxidový - 2x100μm	m2	73,340				
1,65*6,6*6+5*4*0,4				73,340				
41	783174530	Náter ocel.konštr. polyuretánový - 80μm	m2	73,340				
1,65*6,6*6+5*4*0,4				73,340				

Celkom